UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTC Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2021

V/v giao thẩm định, tính tiền

cấp quyền khai thác khoáng

sản theo quy định.

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 749/STNMT-TCKH ngày

29/01/2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc đề xuất áp dụng giá tính

thuế tài nguyên làm cơ sở tính tiền cấp quyền khai thác khoáng sản đối với khối

lượng đất đá thải tận thu trong quá trình thực hiện đề án đóng cửa mỏ đất san lấp

tại xã Yến Sơn và xã Hà Bình huyện Hà Trung.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

của mình, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị có liên quan thực hiện thẩm định và

tính số tiền cấp quyền khai thác khoáng sản phải nộp đối với khối lượng đất đá

thải tận thu nêu trên theo đúng quy định hiện hành của pháp luật; trình UBND

tỉnh xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (để b/c);

- Lưu: VT, KTTC (KTH.21.04306).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-09T15:24:17+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-09T16:50:31+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-09T16:50:41+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-09T17:51:47+0700